MMHENDI

Kuhltisch mit 4 Schubladen Profi Line 280L

233764

Gehause innen und auflen aus hochwertigem Edelstahl, mit
Ausnahme der aufB3eren Rickwand, welche aus verzinktem
Stahl gefertigt ist. SelbstschlieBende abschlieBbare Tir(en) mit
komfortablen Tirgriff. Mit Umluftkiihlung mit automatischer

Abtauung und seitlich angebrachter Kompressor. Isolierung: [P ———

50 mm Polyurethan Kiihlkammer, passend fiir Gastronorm

1/1. Digitalanzeige und elektronisches Thermostat. 4 ——

hohenverstellbare Fiile aus Edelstahl. Klimaklasse: SN-ST J
Lesssss:

Kammernabmessungen: 822x570x(H)580 mm. 4 Schubladen. égééggéééé;

Kihlmittel: R600a Energielabel: B (A+++-G). Gewicht: 95 kg. = 50555525527

|

Spezifikationen
Spannung (V)
Temperaturbereich von (°C)
Temperaturbereich bis (°C)
Kihlmittel

Klimaklasse

Energielabel

Materialien

Verpackungseinheit
Verpackungsart

Lénge (mm)

Breite (mm)

Hohe (mm)

Innenabmessung Lange (mm)
Innenabmessung Breite (mm)
Innenabmessung Héhe (mm)
Eingangsleistung (W)
Abmessungen

HENDI B.V.

Innovatielaan 6

6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31(0)317 681 040

E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.0.
ul. Firmowa 12

62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000

E: info@hendi.pl

Transportspezifikationen

: 230 EAN

: -2°C Intrastat-Nummer
: 8°C Bruttogewicht (kg)
: R600a Nettogewicht (kg)
: 5 (40°C 40% RH)

. B Verpackungsmaterial Kunststoff:(§k3
: Edelstahl

1

: Palette

: 1360

: 700

: 858

: 822

: 570

: 580

: 250

: 1360x700x(H)858

HENDI GmbH

Ehring 15

5112 Lamprechtshausen, Austria
T: +43 (0) 6274 200 10 0

E: office.austrial@hendi.eu

HENDI S.R.L.

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brasov, 500164, Romania

T: +40 268 320330

E: office@hendi.ro

: 8711369233764
: 84185019

: 127

: 104.72

PKS HENDI South East Europe SA
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18346 Moschato, Athens, Greece
T:+30 210 4839700

E: infoldpks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4
39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438

E: office.italy@hendi.eu



